社 会 福 祉 法 人  同 胞 会

D O H O グ ル ー プ

統 括 施 設 長  石 崎  蓉 子

2021 年 8 月 12 日

 各位

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ（第 3報）

8 月 11 日（水）にノアキューブ（アーク）、放課後等デイサービス coco、どんぐりに関わ

るパートスタッフ 2 名の新型コロナウィルス感染が判明したことをご報告させていただき

ましたが、さらに昨晩、ノアキューブ（アーク）のご利用者 1名の新型コロナウィルス感染

が判明いたしました。

昨日同様、引き続き保健所との連携の下で、濃厚接触者の特定を待っている段階ではござ

いますが、法人内でも積極的に PCR 検査を実施できるように動いている状況でございます。

ご心配、ご迷惑をおかけしていますことを、心よりお詫び申し上げます。

なお、法人内他施設につきましては、感染防止対策に努め通常通りの開所ではございます

が、通所部門におきましては、明日より 15 日まで夏季休業となっております。

ご心配をおかけ致しますが、新たな情報が入り次第、緊急メール、ホームページ上にて随

時発信させていただきます。ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

以上